平成 16年 12月 3日

各  位

上場会社名 五 洋 建 設 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鉄村 和二郎

コード番号 １８９３

上場取引所 東証・大証・名証各第一部

問合せ先 広報部長 豊田  良示

（Ｔｅｌ ０３－３８１７－７５５０）

代表取締役異動のお知らせ

当社代表取締役社長 加藤 秀明（享年 56 歳）が、平成 16 年 12 月 3 日午前 9時 33 分

逝去いたしました。それに伴い本日開催の臨時取締役会にて下記の通り決定いたしました

のでお知らせします。

記

１．異動の内容

代表取締役社長 兼 執行役員社長 鉄村和二郎（現 代表取締役兼執行役員副社長）

２．異動の理由

代表取締役社長 加藤 秀明 の逝去のため

３．新代表取締役社長の略歴

氏  名 鉄村 和二郎 （てつむら かずじろう）

新役職名 代表取締役社長

生年月日 昭和１６年４月３０日生（６３歳）

出 身 地 広島県

学 歴 昭和４０年３月 広島大学政治経済学部卒業

職 歴 昭和４０年４月 五洋建設株式会社入社

平成 ２年６月 同社 取締役管理本部長

同 ４年６月 同社 常務取締役

同 ９年６月 同社 専務取締役

同 １２年６月 同社 代表取締役副社長

同 １４年６月 同社 代表取締役 兼 執行役員副社長

同 １５年１月 同社 代表取締役 兼 専務執行役員

同 １６年６月 同社 代表取締役 兼 執行役員副社長

経営管理・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・安全環境管掌

現在に至る

以 上